1Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS - ZPYS
RPYS-ZPYS DS CHS26/01/2023
纤薄继电器和底座系列
益处
介绍
应用
• 节省空间。RPYS 的宽度仅为 12.6 mm（1 个 CO 型

底座代码 1 路输出 2 路输出 1 路输出 2 路输出
ZPYS1S ZPYS2S ZPYS1G ZPYS2G
用途 组件订购代码
用于 ZPYS 螺钉和推入式插座的塑料夹 ZPYSPC
用于 ZPYS 螺钉和推入式插座的 ID 标签 ZPYSID
推入式插座适用的短接条 ZGBJ
带保护二极管的模块 MODULE42
螺丝底座的母线跳线 ZDBB
继电器线圈电压 1 个转换触点 2 个转换触点
12 VDC RPYS001012D RPYS002012D
24 VDC RPYS001024D RPYS002024D
24 VAC RPYS001024A RPYS002024A
115 VAC RPYS001115A RPYS002115A
230 VAC RPYS001230A RPYS002230A
更多阅读
信息 在哪里找 QR
RPYS / ZPYS CAD 图纸
4Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS - ZPYS
RPYS-ZPYS DS CHS26/01/2023
结构
元件 组件 功能
A 继电器 RPYS 纤薄继电器
B 底座 ZPYS 纤薄底座
C 弹簧压紧件 塑料固定夹
D 保护模块 带二极管和 LED 的可选功能模块
E ID 标签 ZPYS 底座适用的 ID 标签
F 短接条 推入式底座适用的短接条
G 短接条 螺丝底座的母线跳线
BF
G
C
D
E
A
5Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS
RPYS-ZPYS DS CHS26/01/2023
RPYS..12D RPYS..24D RPYS..24A RPYS..115A RPYS..230A
线圈电压 12 VDC 24 VDC 24 VAC 115 VAC 230 VAC
线圈电阻（Ω）
（线圈电压 ＜110 V 时 ±10％）
（线圈电压 ＞110 V 时 ±15 %） 270 1100 240 6300 23000
吸合电压（23℃） ≤75% 额定电压，  ≤80% 额定电压
释放电压（23℃） ≥10% 额定电压， ≥30% 额定电压
最大电压（23℃） 110% 额定电压
线圈工作功率 0.53 W 1 VA
RPYS001 RPYS002
额定电流 AC-15 / DC 13 10 A @ 250 VAC，30 VDC 5 A @ 250 VAC，30 VDC
最小负载电流 10 mA / 12 VDC
触点容量 （电阻式） 2500 VA，300 W；4000 VA；480 W 1250 VA，150 W；2000 VA；240 W
初始接触电阻 ≤ 50 mΩ
材料 银合金
电气耐久性 ≥ 100,000 次循环（1800 次操作/小时)
机械耐久性 ≥ 10,000,000 次循环（18000 次操作/小时)
绝缘电阻 ≥ 1000 MΩ（500 VDC）
吸合时间 ≤20 ms（在标称电压下）
释放时间 ≤10 ms（在标称电压下）
初始击穿电压
开路触点之间
极点之间
触点与线圈之间
1000 VAC / 分钟
3000 VAC / 分钟
5000 VAC / 分钟
线圈数据
触点数据
性能
6Carlo Gavazzi Ltd.
RPYS
RPYS-ZPYS DS CHS26/01/2023
CE（RoHS，LVD） IEC 61810
UL 认证 UL508a（cURus）